ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
 GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

LEI N° 136/2018

Ementa: “Abre crédito adicional
suplementar de dotação do orçamento
vigente e dá outras providências”.

      O PREFEITO MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA, ESTADO DO PIAUÍ, faço

saber a todos, que a Câmara Municipal de Queimada Nova aprovou, e eu sanciono a

seguinte Lei:

Art. 1º - Fica aberto no orçamento vigente, um crédito adicional suplementar

de dotação na importância de R$ 1.413.954,41(Um milhão quatrocentos e treze mil

novecentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta e um centavos) na forma assim

descrita:

Art. 2º - O crédito aberto na forma no caput do artigo primeiro será coberto

 ESTADO DO PIAUÍ

 PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA
 GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUEIMADA NOVA - PI
Rua Felipe Rodrigues Coelho n° 495 – Centro - CEP: 64758-000 - Queimada Nova - PI
CNPJ: 41.522.202/0001-80

com recursos provenientes de transferências da União, através do Ministério do
Desenvolvimento Social, Ministério das Cidades, Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento, Companhia de Desenvolvimento do Vale do São Francisco, Ministério
da Saúde.

Art. 3º - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação

Gabinete da Prefeitura Municipal de Queimada Nova, Estado do Piauí, 14 de

novembro de 2018.

RAIMUNDO JÚLIO COELHO
Prefeito Municipal